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ÖVERBLICK

Fristående hus med trädgård och pool med havsutsikt till
salu i Vilafortuny, Cambrils

Lucas Fox presenterar denna underbara helt nya fristående villa belägen på andra
raden av havet, där du kan njuta av lugnet och den vackra utsikten över havet.

När vi går in i huset möts vi av en charmig trädgård som omger byggnaden; en
uteplats i en naturlig miljö, perfekt för att njuta av utomhus i total avskildhet. En av
höjdpunkterna i denna villa är dess spektakulära terrass på översta våningen. Här
kan du njuta av panoramautsikt över havet, medan du kopplar av i poolen eller njuter
av en kväll på grillplatsen.

Interiören i villan är lika imponerande och har en funktionell layout. Ett rymligt
vardagsrum med matplats välkomnar dig och ger ett mysigt och mångsidigt utrymme.
Köket är elegant och modernt, fullt utrustat med de bästa vitvarorna, designmöbler
och en imponerande central ö.

Villan har tre dubbelrum, alla med en design som uppmärksammar detaljer för att
säkerställa komfort och vila. Det stora sovrummet är särskilt imponerande, med sitt
privata omklädningsrum och lyxiga badrum.

Byggnadens öppna arkitektur är en annan enastående aspekt av denna villa. Tack
vare denna funktion får alla rum rikligt med naturligt ljus, vilket ger en varm
atmosfär.

Kort sagt, denna fristående villa på andra raden av havet är ett sant paradis som
kombinerar lugnet i omgivningen med en sofistikerad och funktionell design.

Detta är en unik möjlighet att njuta av en exklusiv livsstil på ett privilegierat läge.
Kontakta oss för mer information.

Ett lyxhus i Cambrils är idealiskt både att bo i året runt, att njuta av det som ett
första eller andra boende, med mer än 300 soldagar och en medeltemperatur på 17
grader, framför allt på grund av att det är en stad intill havet, på Costa Dorada.

Det ligger också nära Tarragona, känt för sin historia och bevarar ruiner från när det
var huvudstad i de viktigaste städerna i det romerska imperiet. Faktum är att dessa
arkeologiska lämningar ansågs vara ett världsarv av UNESCO år 2000.

lucasfox.se/go/tar46970

Trädgård, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Exteriör, Chill out plats

REF. TAR46970

1 295 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Cambrils, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43850

3
Sovrum  

2
Badrum  

173m²
Planlösning  

406m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/tar46970
https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Sålunda, dess stränder och dess historia, läggs till kultur- och fritidsutbudet, gör
denna stad till ett utmärkt alternativ när du köper en fastighet på Costa Dorada, ett
arv som består av människor, berättelser, små ögonblick, av känslor...

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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